

Alexanders Invest ApS
Bindeballevej 56, 7183 Randbøl

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 35 84 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

Lars Alexander Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alexanders Invest ApS Bindeballevej 56 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 35 84 85 68
	Stiftet: 12. maj 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 9. regnskabsår
Direktion	Lars Alexander Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	M 5 Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.549 kr. mod -21.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.399.878 kr. mod 2.812.090 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-27.549	-21.326
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.245
Indtægt af kapitalinteresse	10.412.114	2.890.522
Andre finansielle indtægter	15.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-55.861
Resultat før skat	10.399.878	2.812.090
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.399.878	2.812.090
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.412.114	5.708.915
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.012.236	-4.176.825
Disponeret i alt	10.399.878	2.812.090

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>14.098.153</u>	<u>7.686.039</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.098.153</u>	<u>7.686.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.098.153</u>	<u>7.686.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.015.233</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.015.233</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.261</u>	<u>40.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.028.494</u>	<u>1.040.790</u>
	Aktiver i alt	<u>18.126.647</u>	<u>8.726.829</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.121.029	4.708.915
Overført resultat	2.939.497	2.951.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.110.526</u>	<u>8.710.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	8.621	8.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.121</u>	<u>16.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.121</u>	<u>16.181</u>
Passiver i alt	<u>18.126.647</u>	<u>8.726.829</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	6.128.558	0	6.178.558
Resultatandel	0	5.708.915	-4.176.825	1.000.000	2.532.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	280.000	0	280.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-280.000	0	-280.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Udloddet udbytte, kapitalinteresse	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	4.708.915	2.951.733	1.000.000	8.710.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	10.412.114	-4.012.236	4.000.000	10.399.878
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
	50.000	11.121.029	2.939.497	4.000.000	18.110.526

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.977.124</u>	<u>2.977.124</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.977.124</u>	<u>2.977.124</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	4.708.915	2.818.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.412.114	2.890.522
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>11.121.029</u>	<u>4.708.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>14.098.153</u>	<u>7.686.039</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
M 5 Holding A/S	Vejle	50 %

2. Eventualposter

Den tidligere dattervirksomhed Bølling Mølle ApS er opløst i regnskabsåret 2021/22 ved betalingserklæring i henhold til selskabslovens § 216. Betalingserklæringen medfører, at Alexander Invest ApS er indtrådt i eventuelle forpligtelser hos den opløste dattervirksomhed.